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Vetoomus Oravanpesän päiväkodin 

säilyttämisen puolesta 

Osoitettu: sivistyslautakunnan jäsenille. 

 

Oravanpesän päiväkoti Mikkelin Tupalassa on kodinomainen, pieni ja turvallinen 
varhaiskasvatuksen yksikkö. Vain kuudentoista lapsen ryhmässä neljä varhaiskasvattajaa 
pystyvät tarjoamaan lapsille rauhallisen arjen, läheisen vuorovaikutuksen sekä 
mahdollisuuden monipuolisiin retkiin lähiympäristössä. Pienessä yhteisössä lapset 
tunnetaan yksilöinä ja hoitosuhteet ovat pysyviä. 

Varhaiskasvatusjohtaja on esittänyt päiväkodin lakkauttamista vedoten palveluntarpeen 
vähenemiseen, syntyvyyden laskuun ja säästöihin. Päätös herättää kuitenkin vakavia 
kysymyksiä. Oravanpesässä on tällä hetkellä 14 lasta ja lisäksi jonossa useita hakijoita. 
Kaikki hakijat eivät edes mahtuisi tällä hetkellä Oravanpesään. Samalla alueella toimii 
kaksi muuta vastaavankokoista yksikköä, joihin säästötoimia ei ole kohdistettu. 

Oravanpesän lapsille on osoitettu paikat Peitsarin päiväkodista, mutta olemme 
huolissamme päiväkodin kunnosta, koska sen tekninen käyttöikä on jo ylitetty reilusti 
(Länsi-Savo 8.9.2024). Vanha ja huonokuntoinen rakennus voi vaurioitua äkillisesti 
aiheuttaen terveyshaittaa lapsille ja hoitajille. Lautakunnalle tiedoksi, että 
terveysvalvonnan suorittama terveydensuojelulain mukainen tarkastus on tulossa Peitsarin 
päiväkotiin toukokuun 2026 alussa. Harmillista vain, että tämän tarkastuksen tulokset eivät 
kerkeä osaksi lautakunnan kokousta päätöksenteon tueksi.  

Esitetty aikataulu on myös kohtuuttoman tiukka. Valtuuston päätös tulisi vanhemmille 
tiedoksi pahimmillaan vasta kesäkuun alussa, ja lasten tulisi siirtyä uusiin päiväkoteihin jo 
saman kuukauden aikana. Vanhemmille jäisi kevään aikana vain muutama kuukausi aikaa 
etsiä lapsille uusi hoitopaikka, mikä voi johtaa hätäisiin ja lapsen kannalta huonoihin 
ratkaisuihin. Pahimmillaan saman perheen lapset voisivat joutua aloittamaan eri 
päiväkodeissa.  

Lisäksi kaupungin on tarkoitus uudistaa Mikkelin itäisen alueen koulu- ja päiväkotiverkkoa 
lähivuosina (Länsi-Savo 6.3.2026). Tässä tilanteessa toimivan ja suositun päiväkodin 
lakkauttaminen ennen kokonaisratkaisua olisi lyhytnäköistä eikä lisää Mikkelin vetovoimaa. 

Me allekirjoittaneet vetoamme Mikkelin päättäjiin: älkää lakkauttako Oravanpesän 
päiväkotia. Pienet lapset tarvitsevat turvallisen, pysyvän ja lapsen kokoisen 
varhaiskasvatusympäristön. 

Allekirjoittaneet (Oravanpesän lasten vanhempia): xx, xx, xx, xx, xx, xx, xx, xx, xx, xx, xx, 
xx, xx, xx, xx 


